PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЭКОЛОГИЙ ЛУДЫКШЫДЫМЫЛЫК,

ПУРТУС ДЕНЕ ПАЙДАЛАНЫМЕ ДА КАЛЫКЫМ АРАЛЫМЕ ШОТЫШТО ДЕПАРТАМЕНТШЕ

	ДЕПАРТАМЕНТ

ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

« 16 »  июня 2010  г.  №  131
О внесении изменений в некоторые приказы Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Марий Эл
от 5 октября 2004 года № 38-З «О регулировании отношений в области государственной гражданской службы Республики Марий Эл»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл от 22 марта 2010 г. № 15 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям
и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл»:

1) в пункте 2 слово «отделов» заменить словами «структурных подразделений»;

2) в Квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими Департамента экологической безопасности, природопользования
и защиты населения Республики Марий Эл, утвержденных указанным выше приказом:

а) в абзаце девятом пункта 1.1. раздела 1 слово «отделе» заменить словами «структурном подразделении»;
б) в абзаце 11 пункта 2.2. раздела 2 слово «отдела» заменить словами «структурного подразделения».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на Шкавро Г.Н., заместителя руководителя Департамента экологической безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий Эл.

Руководитель Департамента                                                         В.Н.Карпов